<i>PC</i> Sumptis Domine salutaribus sacramentis ad redemptionis	241	<i>PC</i> Tribue nobis Domine caelestis mensae et virtutis satietatem	474
<i>PC</i> Sumptis muneribus sacris Domine quaesumus ut cum frequentatione	534	<i>PC</i> Tribue quaesumus Domine ut per haec sancta quae sumpsimus	478
<i>PC</i> Sumpto Domine sacramento suppliciter derecamur ut intercedentibus	1086	<i>PC</i> Tribue quaesumus omnipotens Deus sanctorum martyrum tuorum Nazarii	919
<i>PC</i> Sumpto Domine sacrosancto redemptionis mysterio deprecamur	1123	<i>PC</i> Tua nos Domine medicinalis operatio et a nostris perversitatibus	558
<i>PC</i> Sumptum Domine caelestis remedii sacramentum ad perpetuam	1207	<i>PC</i> Tua nos Domine quaesumus medicinalis operatio et a nostris perseverantibus	632
<i>PC</i> Supplices te rogamus omnipotens Deus ut intercedentibus sanctis tuis et tua	1126	<i>PC</i> Tua nos Domine sperantes in te quae sumpsimus sacramenta custodiant	1243
<i>PC</i> Supplices te rogamus omnipotens Deus ut quos donis caelestibus satiasti	963	<i>PC</i> Tua nos quaesumus Domine sancta purificent	267
<i>PC</i> Supplices te rogamus omnipotens Deus ut quos tuis	166	<i>PC</i> Tui Domine perceptione sacramenti et a nostris mundemur occultis	1130
<i>PC</i> Supplices te rogamus omnipotens Deus ut quos tuis	78	<i>PC</i> Tui Domine perceptione sacramentis et a nobis mundemur	141
<i>PC</i> Supplices te rogamus omnipotens Deus ut quos tuis	98	<i>PC</i> Tui nobis Domine communicatio sacramenti et purificationem conferat	566
<i>PC</i> Supplices te rogamus omnipotens Deus ut quos tuis reficis sacramentis	1258	<i>PC</i> Tui nos Domine sacramenti libatio	125
<i>PC</i> Supplices te rogamus omnipotens Deus ut quos tuis reficis sacramentis intercedente beato Barnaba	837	<i>PC</i> Tui nos Domine sacramenti libatio	21
<i>PC</i> Supplices te rogamus omnipotens Deus ut quos tuis reficis sacramentis intercedente beato Georgio	774	<i>PC</i> Tuorum Domine largitate donorum et temporalibus	146
<i>PC</i> Supplices te rogamus omnipotens Deus ut quos tuis reficis sacramentis intercedente beatorum martyrum tuorum Nicomedis	825	<i>PC</i> Ut nobis Domine tua sacrificia dent salutem beatus confessor	1003
<i>PC</i> Suscipe Domine preces nostras pro animabus famuorum famularumque tuarum	1300	<i>PC</i> Ut nobis Domine tua sacrificia dent salutem beatus N.	1200
<i>PC</i> Suscipiamus Domine misericordiam tuam in medio templi	4	<i>PC</i> Ut percepta nos Domine tua sancta purificent beatorum martyrum tuorum Proti	1026
<i>PC</i> Suscipientes Domine sacra mysteria suppliciter deprecamur	151	<i>PC</i> Ut sacris Domine reddamur digni muneribus fac nos tui quaesumus	636
<i>PC</i> Tribuant nobis quaesumus Domine continuum tua sancta praesidium	778	<i>PC</i> Ut sacris Domine reddamur digni muneribus fac nos tuis	176
		<i>PC</i> Vivificet nos quaesumus Domine huius participatio sacramenti	578
		<i>PC</i> Vota nostra quaesumus Domine pio favore prosequere	785
		<i>PC</i> Votiva Domine dona percepimus	687

Praefationes

<i>Praef</i> Et te in *** beatae Mariae semper Virginis [De Beata Maria Virgine]	394	<i>Praef</i> Qui post resurrectionem suam omnibus [Ascensione]	389
<i>Praef</i> Per quem maiestatem tuam laudant Angeli [Communis]	395	<i>Praef</i> Qui salutem humani generis [De Sancta Cruce]	393
<i>Praef</i> Qui ascendens super omnes caelos sedensque [De Spiritu Sancto]	390	<i>Praef</i> Quia cum Unigenitus tuus [Epiphania]	386
<i>Praef</i> Qui corporali ieiunio vitia comprimis [Quadragesima]	387	<i>Praef</i> Quia per incarnati verbi mysterium [Nativitate]	385
<i>Praef</i> Qui cum Unigenito Filio tuo et Spiritu Sancto [De Ss. Trinitate]	392	<i>Praef</i> Te Domine suppliciter exorare [De Apostolis]	391

Praef Te quidem Domine omni tempore
sed in hoc potissimum [Paschalis] 388

Rubricae

Rub Quo peracto misceat cum Sanguine
Corpus Dominicum 411

LECTIONES ET EVANGELIA

VETUS TESTAMENTUM

<i>Prv</i> 15, 2-9 Lingua sapientium ornat	1176	<i>Sir</i> 14,22 . 15, 3-4.6b Beatus vir qui in sapientia morabitur	1168
<i>Ecl</i> 31, 8-11 Beatus vir qui inventus est sine macula	1167	<i>Sir</i> 39, 6-13 Iustus cor suum tradidit ad vigilandum	1158
<i>Ecl</i> 31, 8-11 Beatus vir qui inventus est sine macula	1204	<i>Sir</i> 44, 10-15 Hi sunt viri misericordiae	1182
<i>Sap</i> 10, 17-20 Reddet Deus mercedem	1180	<i>Sir</i> 44, 16-20.22.25.26 . 45, 8.19b-20 Ecce sacerdos magnus	1192

NOVUM TESTAMENTUM

<i>Mt</i> ?? Simile est regnum caelorum	658	<i>Mt</i> 10, 16-22 Ecce ego mitto vos	1183
<i>Mt</i> 1, 1-16 Liber generationis	1016	<i>Mt</i> 10, 26b-32 Nihil opertum quod non reveletur	1190
<i>Mt</i> 1, 18-21 Cum esset desponsata mater Iesu	34	<i>Mt</i> 10, 34-42 Nolite arbitrari	1185
<i>Mt</i> 2, 1-12 Cum natus esset Iesus in Bethlehem	70	<i>Mt</i> 11, 2-10 Cum audisset Ioannes	6
<i>Mt</i> 2, 13-18 Angelus Domini apparuit in somnia Ioseph	685	<i>Mt</i> 12, 38-50 Magister volumus a te signum videre	139
<i>Mt</i> 2, 19-23 Defuncto Herode	65	<i>Mt</i> 12, 46-50 Loquente Iesu ad turbas	1186
<i>Mt</i> 4, 1-11 Ductus est Iesus in desertum	123	<i>Mt</i> 14, 22-33 Iussit Iesus discipulos	893
<i>Mt</i> 4, 18-22 Ambulans Iesus iuxta mare	1141	<i>Mt</i> 15, 1-20 Quare discipuli tui transgrediuntur traditionem	214
<i>Mt</i> 5, 1-12 Beati pauperes spiritu	1172	<i>Mt</i> 16, 13-19 Venit Iesus in partes	882
<i>Mt</i> 5, 1-12 Videns Iesus turbas ascendit in montem	1096	<i>Mt</i> 16, 24-28 Si quis vult venire post me	1159
<i>Mt</i> 5, 20-24 Nisi abundaverit iustitia vestra	548	<i>Mt</i> 16, 13-19 Venit Iesus in partes	746
<i>Mt</i> 5, 43-48 . 6, 1-4 Audistis quia dictum est diliges proximum	113	<i>Mt</i> 17, 1-9 Assumpsit Iesus Petrum et Iacobum	159
<i>Mt</i> 6, 16-21 Cum ieiunatis nolite fieri	106	<i>Mt</i> 18, 1-10 Quis putas maior est in regno caelorum	1059
<i>Mt</i> 6, 24-33 Nemo potest duobus dominis	584	<i>Mt</i> 18, 1-10 Quis putas maior est in regno caelorum	1063
<i>Mt</i> 7, 15-21 Attendite a falsis prophetis	556	<i>Mt</i> 18, 15-22 Si peccaverit in te frater tuus	209
<i>Mt</i> 8, 1-13 Cum descendisset Iesus de monte	108C	<i>Mt</i> 18, 23-35 Simile est regnum caelorum homini regi	630
<i>Mt</i> 8, 1-13 Cum descendisset Iesus de monte	84	<i>Mt</i> 20, 1-16 Simile est regnum caelorum homini patrifamilias	92
<i>Mt</i> 8, 23-27 Ascendente Iesu in naviculam	88	<i>Mt</i> 20, 17-28 Ecce ascendimus Ierosolymam et Filius hominis	179
<i>Mt</i> 9, 1-8 Ascendens Iesus in naviculam	618		
<i>Mt</i> 9, 18-22 Loquente Iesu ad turbas	638		
<i>Mt</i> 9, 9-13 Vidit Iesus hominem sedentem	1048